nathi, atque Lotone, cum ecclesia S. Jacobi, sive illa parochia de Alass, vel ipsa parochia de Valle Ursiam, cum Aragen. Deinde Nabiners, sive Ollafracta atque ipsa parochia de Fost, vel monte damno, sive ipso S. Thirici, cum Villanova, atque Assoa, vel Adrall, sive Castellione vel Villamediana, sive Casamuniz et Sancta Cruce, cum Statione, vel Palerols, sive etiam curte Navachii atque Aniano, Ortone cum Solanello, vel Cercheda, atque Capellas harum parochiarum cum omnibus ecclesiis, vel villulis atque villarunculis earum. Similiter ipsam parochiam de Noves, atque Garamos, vel Hellinse, atque Beren, sive Egulis, seu etiam Yavarzda, cum confluyente, vel S. Eulalia, cum conjuncta, atque Villa rubea, cum Bocona, vel Tyrone, cum omnibus ecclesiis vel villulis atque villarunculis earum. Deinde ipsas parochias de Valle Labancia; id est, Banieres, et Ezerred, vel Spelunca, atque Guardia, sive Frexa, et Corneliana, atque Lansa, vel Toxem, cum omnibus ecclesiis, vel villulis atque villarunculis earum. Deinde ipsas parochias de Valle Lordensis; id est, ipsam Petram, cum Argilas, vel Sischer, cum Linaro et Montecalvo, sive illa Curriz, vel Mesapol, atque Lerrirs, sive Terravil, et illo cincto, vel Currezano, atque illam Fintilaginem; vel oderam seu ipsam Moram, vel illam silvam, atque Bisauram. Harum parochiarum, cum omnibus ecclesiis, vel villis, sive villulis atque villarunculis earum. Deinde Celsonam, cum Yovale, et ipsa Lena, sive Ladurz, atque Valle infernale, vel Fimeneda, cum Terrecola, sive Cananda, atque Orden, sive Elinna, vel Cabrils, seu Perlas, atque Cannuclas, vel Muiopulto, atque Lezonoves, sive illa salsa, et illos turmos, vel Valle Ibam, atque Villiana, vel Pampano, Aothes, sive Madrona. Deinde ipsas parochias de Caput-Eizo, Oorgana, vel Tava, atque Caput Eiaë, sive Nargo, vel Cubilar, cum Montanione, vel Salent, seu Arches, atque Rialb, cum alio Ribalb, vel ipsa Clusa, sive etiam ipsas parochias de Valle Taravallo, cum Terraciola. Istarum parochiarum Urgellensium pagus, cum omnibus cimeteriis earum, et cum villis, vel villulis atque villarunculis earum, et cum decimis et primitiis, tam de planis quam de montanis, sive in convallibus, seu de aprisionibus vel rupturis, totum et ad integrum sic tradimus atque condotamus hujus matris ecclesie S. Marie sedis Urgellensem in perpetuum habituras. Tradimus etiam omnes parochias comitatu *Cerdaniensem* supradicte sedis pertinentes, imprimis ipsam parochiam S. Marie Tolensis, cum caput rivi, et cum villa vetere, seu villulis eidem ecclesie pertinentes. Deinde Neriliano, vel Monteliano, sive Bexabe, cum ipsos torrentes, atque Barquia, sive Batiriense, atque Acegal, vel Nossovell, cum omnibus ecclesiis, vel villulis atque villarunculis earum. Deinde Aristol, cum Cazanet, sive Muncar, cum Aran-

sar, vel Travesseres, atque Awllo, sive Les, cum ecclesiis et villulis earum. Inde verò ipsam paroquiam de Prulans, sive Annes, cum Tattendre, vel Orden, atque Cotalb, seu Ellar, velut etiam Meranges, atque Gerul, sive namque Olorbde, vel Alf, atque Garexar, seu Alli, vel Geri, Saga, atque Eguils, sive Exenega, vel Ysavalsevegi, namque Hur, vel Agustrina, sive Targasona, atque Egat, cum Odello, sive Avija. Livia verò, sive Baiaministe, cum Estavar, atque Sallagosa, vel Allone, sive Ezeir, atque Darnacolecta, vel Anangia. Olcegia autem, vel Calliges, atque Hix, seu Villalubent. Pallerols verò, vel Ansi, atque Chexans, seu Estoll, sive etiam All, cum Mossoll, vel Saltegal, seu Ovella, cum Socra mortua. Idem verò Sanavaster, cum Juncinullis, sive Borr, cum Oruz, vel Tartera, ac Biterris. Harum parochiarum comitatu Cerdaniensium, cum omnibus illorum ecclesiis et villis, vel villulis atque villarunculis earum. Deinde Aristor, cum Cazaned, sive Muncar. Inde verò Duarria vel fossos, et Nevano vel Castellar, sive etiam Cheros albos, et Justiniano, vel Pardinias, atque Caballera, sive etiam Liled, vel Bocra, cum Gavarred, atque Bagazano, seu Molinello, vel Farbiass. Salices verò, vel Gosas, cum ipsis villars. Istarum parochiarum comitatu Cerdaniensium, omnibus illorum ecclesiis, et villis, vel villulis atque villarunculis, et cum decimis et primitiis, tam de planis quam de montanis, sive de convallibus, vel aprisionibus atque rupturis ad prædictas parochias pertinentes, totum et ad integrum et cum omni reddito synodali sic tradimus eas, atque condotamus hujus matris ecclesiæ S. Mariæ sedem Urgellensem in perpetuum habituras. Igitur tradimus atque condotamus omnes parochias *Bergitanensium* pagus, scilicet eidem S. Mariæ pertinentes; id est, ipsas parochias de Valcebre, vel de Macianers, sive Tigols, atque Castellar, seu etiam Fococurvo, et Spinalveto, vel Tilla Osyl, atque Agilagers. Deinde ipsam parochiam de Fontiniano, cum Cerubio, vel monte Nigro, sive Palomera, vel Palomerola, sive etiam Villalata, cum Gardilane, et Rosed, atque Castro Adalasingo, sive illa Noz, velut Malanez, atque Cerdaniola, seu illa Clusa, sive etiam lapides vellos, cum Cerchos, et Gloanne, vel Gerumdella, atque illa Corre. Deinde Sagasse, sive Benevivre, vel Merles, atque etiam Puyoregis, cum Merola. Istarum parochiarum pagi Bergitanensis, cum omnibus illorum ecclesiis et villis, vel villulis atque villarunculis, et cum decimis et primitiis, tam de planis quam de montanis, sive de convallibus, atque aprisionibus vel rupturis ad prædictas ecclesias pertinentes, vel ad prædictas parochias, totum et ad integrum, et cum omni reddito synodali sic tradimus eas atque condotamus hujus matris ecclesiæ S. Mariæ sedem Urgellensem in perpetuum habituras. Tradimus verò ipsas parochias *comitatu Paliarensis* supradictæ sedis Urgellensis S. Ma-